30.11.2022 г. №4/408-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ОТ 29 06.2021 Г. №4/359-ДМО. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НЫГДА» ТОРГОВ ПО ПРОДАЖЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ИЛИ ПРАВА НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ ДОГОВОРОВ АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации , Федеральным законом от 23.06.2014 г. №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ныгда».

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы от 29.06.2021 г. №4/359-дмо «Об утверждении Положения об организации и проведения на территории муниципального образования «Ныгда» торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков».
2.Опубликовать настоящее решение думы в печатном издании «Ныгдинский вестник» и на официальном сайте администрации МО «Ныгда телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Ныгда»
И.Т. Саганова